
Obec Tvrdkov, IČO 00576000 KEO4 1.13.5 UR031

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

k 10/2024

Očekávané
plnění

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zdr Uz
Skutečnost

k 10/2024
XXXX Bez paragrafu 6 814 265,909 971 490,85 10 701 920,85 10 811 920,85XXXXXXXXX X XXXXX 6 932 898,60

1039 XXXX Ostatní záležitosti lesního hospodářství 600 000,001 694 000,00 1 694 000,00 1 694 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 1 694 000,00
2212 XXXX Silnice 0,005 000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 3 630,00
2310 XXXX Pitná voda 242 000,00242 000,00 242 000,00 242 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 208 844,47
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 85 000,0050 000,00 80 000,00 86 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 79 298,53
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 25 000,000,00 69 000,00 69 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 62 135,00
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 0,0020 000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 0,00
3612 XXXX Bytové hospodářství 320 000,00343 000,00 343 000,00 363 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 318 944,00
3632 XXXX Pohřebnictví 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 70,00
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 91 000,00111 000,00 111 000,00 111 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 82 371,00
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 26 500,0025 000,00 35 000,00 35 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 23 554,00
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 0,0080 000,00 30 000,00 30 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 2 529,20
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 130 000,0080 000,00 130 000,00 130 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 119 756,64
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 10 000,005 000,00 10 000,00 42 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 22 311,00
6171 XXXX Činnost místní správy 8 000,0057 000,00 59 000,00 59 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 27 127,70
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 990,00
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 0,00* 104 000,00

Příjmy CELKEM: 12 686 490,85 13 532 920,85 13 700 920,85 8 354 765,909 682 460,14

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Tvrdkov, IČO 00576000 KEO4 1.13.5 UR031

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

k 10/2024

Očekávané
plnění

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zdr Uz
Skutečnost

k 10/2024
2212 XXXX Silnice 1 360 000,003 260 000,00 4 644 100,00 4 644 100,00XXXXXXXXX X XXXXX 3 882 406,58
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 21 056,0018 959,00 18 959,00 18 959,00XXXXXXXXX X XXXXX 18 959,00
2310 XXXX Pitná voda 670 000,00520 000,00 850 000,00 850 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 689 958,75
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 210 000,00300 000,00 300 000,00 300 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 76 673,80
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 0,00
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 103 000,00103 000,00 103 000,00 103 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 39 975,82
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 35 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 15 879,40
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 130 000,00130 000,00 130 000,00 130 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 0,00
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 36 000,0036 000,00 386 000,00 386 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 338 530,00
3612 XXXX Bytové hospodářství 251 000,002 166 000,00 5 250 000,00 5 250 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 2 899 493,22
3631 XXXX Veřejné osvětlení 90 000,0090 000,00 90 000,00 90 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 68 507,00
3632 XXXX Pohřebnictví 0,00125 000,00 200 000,00 200 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 161 293,00
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 55 000,00171 000,00 172 000,00 172 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 36 921,00
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 700 000,00650 000,00 648 800,00 648 800,00XXXXXXXXX X XXXXX 567 120,39
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 1 200,00171 136,35 172 336,35 172 336,35XXXXXXXXX X XXXXX 172 336,35
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 651 000,00946 000,00 1 318 000,00 1 318 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 858 104,83
4357 XXXX Domovy pro osoby se zdravotním postižením a domovy se 0,000,00 15 000,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 0,00
5213 XXXX Krizová opatření 0,000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX 0,00
5299 XXXX Ostatní záležitosti civilní připravenosti na krizové stavy 0,000,00 0,00 100 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 100 000,00
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 24 516,0024 516,00 24 516,00 24 516,00XXXXXXXXX X XXXXX 24 516,00
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 249 000,001 063 700,00 1 063 700,00 1 063 700,00XXXXXXXXX X XXXXX 950 116,28
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 65 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX 0,00
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,0065 000,00 65 000,00 65 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 45 106,00
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,0065 000,00 65 000,00 65 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 41 426,00
6171 XXXX Činnost místní správy 1 069 066,001 054 566,00 1 054 566,00 1 054 566,00XXXXXXXXX X XXXXX 728 250,77
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 5 000,005 000,00 5 000,00 6 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 5 755,62
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 0,00* 104 000,00
6399 XXXX Ostatní finanční operace 260 000,00335 500,00 395 500,00 895 500,00XXXXXXXXX X XXXXX 648 669,00
6402 XXXX Finanční vypořádání 378 168,0020 986,00 379 686,00 379 686,00XXXXXXXXX X XXXXX 25 986,00

Výdaje CELKEM: 11 381 363,35 17 511 163,35 18 012 163,35 7 374 006,0012 499 984,81

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Tvrdkov, IČO 00576000 KEO4 1.13.5 UR031

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

k 10/2024

Očekávané
plnění

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zdr Uz
Skutečnost

k 10/2024
8XXX FINANCOVÁNÍ -980 759,90-1 305 127,50 3 978 242,50 4 311 242,50XXXXXXXXX X XXXXX 2 817 524,67

Financování CELKEM: -1 305 127,50 3 978 242,50 4 311 242,50 -980 759,902 817 524,67

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 47

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


